Comprobante Fiscal Digital por Internet

Fecha:
Hora:

TRANSPORTES GARCIAS TRUCKING

RFC: TGT950925R6A Reg Pat:
Reg Fiscal: 624 Coordinados

Lugar de expedicion: 54713 Estado de México

M4928228101

19/Abr/2024
19:31:30

3226 - CARMEN ELIZABETH QUIROZ LOPEZ Ejercicio: 2024

RFC: QULC9004265G5 Periodo: 16 02 Semanal 15/Abr/2024 -21/Abr/2024
CURP: QULC900426 MDFRPRO02 Dias de Pago: 7.000

Fecha Ini Relacion Lab: 30/0Oct/2023 Fecha Pago: 19/Abr/2024

Jornada: 01 Diurna Puesto: ANALISTA DE MESA DE CONTROL
NSS: 94099053871 Depto: SERVICIO A CLIENTE

Tipo salario: Mixto SBC: $ 763.56

Domicilio Fiscal: 05109 Régimen fiscal: 605 Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

Percepciones Deducciones

I

Agrup

No. Concepto Gravado Exento Total ég[lyp No. Concepto

SAT

P 001 001 Sueldo

P 038 013 Compensacion

OP 002 035 Subs al Empleo mes

0.00
0.00

001
002

052
045

[.M.S.S.
[.S.R. mes

4,763.43
11.65

4,763.43
11.65
0.00

Total

139.20
635.88

Total Percepc. mas Otros Pagos $ 4,775.08 0.00 4,775.08 Subtotal $ 4,775

Descuentos ¢
Retenciones $
Total $

Neto del recibo $

.08

139.20
635.88
4,000.00
4,000.00

Importe con letra
cuatro mil pesos 00/100 M.N.

Firma del empleado

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

PUE - Pago en una sola exhibicién
Emitido desde: CONTPAQI®

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal UUID:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

00001000000703765969
41FD716D-DD98-4071-986F-EBB22D8A4264
00001000000505142236
2024-04-19T19:31:39

Sello digital del CFDI

SCOHNGr | xXk71 i WPy XaQRxTa8uedFvLYe2sj yTcCej W6+1APXxPSz61qZnb0ywrKKoQHr V3z YHIyf pB8oc SoDnBpFxeF0Ju7H5pSI TSi kucRh6f z6v50QLPx+q4w74yW OF65p4Et / Y
40HOr ngY9t OC3Az41 N Ggy 60 oeB5cJt B++P4zygAQc OTqXEpdApBakf g4y K58+HW uFRR8pBc Cl1eYf X7JHYr eaW ERwy LscZIl P67qV9i H+94KW NpTt MzJBt vy Q73471 O4Jcy0h9
A7XB4Kx2Gh9queCbpS71l y6uNScj oMDt | FJ+s UAWIWVhDBhGXF 4t f ys4Jr nf u/ 9Zkw==

Sello del SAT

Yi ocAbl zQ 2ZDBf wp4D4+Y/ QdhpVHWHr hez4K5C/ uogkFj T4ZpJLG2Wk XPf Kb T2dhR+L9zd5t 81 Apj 3EI AQSuyyJ8uv5cubwgSB+Uxpj Df g5U4ZvTgh/ NdGRe Y/ / r 4aegDBpht LvUn
7dZLG5zYzA7gOUTZR) 600 kKt 7BJ2y ABNTSwpQNgXej HoubJhpvU3Nni RQTogj bl Zkr U4/ j nHZP+TUQY98CvyhznPvdCVDI | 4T68UcvBOx85hyH3r Hf gRI TUQnxay 008l g3or n7ShK
+apvsnj | 018hOwW31QLi XpG Nt wd Yk Sj N2PgpCoSUex0eB3SRX7uzxgj TO/ r gMINXaQ==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

|]1.1] 41FD716D- DD98- 4071- 986F- EBB22D8A4264| 2024- 04- 19T19: 31: 39| MAS0810247C0| SCOHNGr | xXk 71 i WPy XaQRxTa8ue4FvLYe2sj yTcCej Wj6+1APXPSz61qZnb0yw
TKKoQHr V3z YHIyf pB8oc SoDmBpFxeF0Ju7H5pS| TSi kucRh6f z6v50LPx+q4w74y W OF65p4Et / YAOHO ngY9t OC3Az41 Nj Ggy60 oeB5cJt B++P4zygAQe OTqXEpdApBgkf g4y K58
+HW uFRR8pBcCJ1eYf X7JHYr eaW ERwyLscZl P67qV9i H+94KWNpTt MzJBt vy Q73471 O4Jcy0h9A7XB4Kx2CGh9queCbpS71l y6uNScj oMDt | FJ+s UAWIWVOBh6Xf 4t f ys4Jr nf u/
9Zkw==| 00001000000505142236| |

Version comprobante: 4.0 Version complemento: 1.2 Uso CFDI: CNO1  Objeto Impuesto: 01 Hoja 1 de 1



